Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2010 № 2

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 19.12.2007 № 296

В связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 19.12.2007 №  296 «Об утверждении административного регламента администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заверенных копий документов» следующее изменение: приложение 1 к Административному регламенту администрации города Чебоксары изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодёжной политике администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 20.01.2010 № 2
Сведения о местонахождении и графике работы

администрации города Чебоксары
Адрес: 428004, г.Чебоксары, ул. Карла Маркса, д.36

Адрес сайта администрации города Чебоксары в сети Интернет:www.gcheb.cap.ru
Адрес электронной почты администрации города Чебоксары: gcheb@cap.ru
	Руководство

	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный

телефон
	Электронный адрес

	Емельянов Николай Иванович
	глава города Чебоксары
	330
	62-35-76,

23-50-00

(факс)
	glava@gcheb.cap.ru

	Маклыгин Алексей Юрьевич

	заместитель главы администрации - руководитель аппарата
	234
	23-50-07

	rukapp@gcheb.cap.ru

График работы отдела по работе с обращениями граждан

администрации города Чебоксары
Адрес: 428003, г. Чебоксары, ул. К.Маркса, д.36.

Адрес электронной почты: E-mail: people@gcheb.cap.ru
	Ф.И.О.
	должность
	№ кабинета
	№ телефона
	График работы

	Никифорова Галина Семёновна
	начальник отдела
	2
	23-50-36
	понедельник- пятница,

800-1700

	Андреева Наталия Николаевна
	ведущий специалист-эксперт
	1
	23-50-34
	понедельник- пятница,

800-1700,

четверг – профилактический день,

один из специалистов (по графику) работает ежедневно

с 900-1800,

суббота-

900-1200

	Самарина Елена Николаевна
	ведущий специалист-эксперт

Перерыв на обед с 1200 до 1300 часов; выходной день – воскресенье.
График работы отдела делопроизводства

администрации города Чебоксары
Адрес: 428003, г. Чебоксары, ул. К.Маркса, д.36.

Адрес электронной почты: E-mail: gcheb@cap.ru
	Ф.И.О.
	должность
	№ кабинета
	№ телефона
	График работы

	Николаева

Алла Григорьевна
	начальник отдела
	211
	23-50-30
	понедельник- пятница,

800-1700

	Кулакова

Жанна Михайловна
	главный специалист -эксперт
	119
	23-50-28

	Карпова Надежда

Афанасьевна
	ведущий специалист-эксперт
	119
	23-50-28

	Андреева

Маргарита Михайловна
	cтарший специалист 3 разряда
	418
	23-50-24

Перерыв на обед с 1200 до 1300 часов; выходной день – суббота, воскресенье.

__________________________________________________